
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 12. februāri.

SAEIMA

Sede 13. februārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Iesniegtos likumprojektus nodod attie-
cīgās kommisijās.

Iesniegti divi jautājumi: par Hofa
fabrikas slēgšanu Jelgavā un par sapulču
un izrīkojumu noliegšanu un arestiem.
Pirmējo motīvē A. Veckalns, otru —
J. Vinters. Nedēļas laikā valdībai jādod
atbilde uz jautājumiem.

Finanču ministris A. Petrevics sniedz
atbildi uz jau agrāk iesniegto pieprasījumu
Hausmaņa lietā, paskaidrodams, ka viņš
par zināmo 7. janvāra rīkojumu dabūjis
zināt tikai pēc tam, kad viceministris
Bokalders bijis to jau parakstījis. Iepa-
zinies tuvāk ar lietas apstākļiem, viņš
tad rīkojumu atcēlis. Pēc ministra atbildes
runas atklāj debates, kurās piedalās: pie-
prasījuma motivētāji J.Celms, J. Breikšs
un F. Cielēns. Debatēm beidzoties, ie-
sniedz trīs pārējas formulas, par kurām
balsos nākošā sēdē.

Tieslietu ministris J. Pabērzs atbild
uz iesniegto jautājumu par kāda žurnāla
konfiscēšanu un redaktora apcietināšanu.

Vēl Saeima pieņem otrā lasījumā papil-
dinājumus ministru kabineta iekārtā un
likumu par zemes celti satiksmi, bet pār-
grozījumus sodu likumos par akcizes no-
teikumu pārkāpumiem nodod atpakaļ
attiecīgās kommisijās, pēc kam sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības iestāžu paziņojumi

Latgalesapgabaltiesaspriekšsēdētājs,

saskaņā ar notār. lik. 13. p., ar šo paziņo
vispārībai, ka bij. Ludzas notāram Boļe-
slavam Miglinikam, skaitās apgabal-
tiesas depozītā amata drošības nauda.
Personām, kam būtu kādas tiesības uz
šo drošības naudu, jāpieteicas sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī paziņojuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1931. g. 11./12. februārī.
Ne 1560.

Latgales apgabaltiesas
priekšsēdētāja v. (paraksts).

29377 Sekretārs P. Dauge.

Paziņojums Nr. 245.

Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus šādu muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1931. g. 17. martā, pulksten 15,

Rīgā, Dzirnavu ielā N° 31, dz. 2.
2134) Madonas apriņķa Vecgulbenes pa-

gasta Vecgulbenes, Gulbenes mācī-
tāja, Blomes un Augulienas muižās;

2135) Gulbenes pilsētas apbūves gabali.

1931. g. 24. marta, pulksten 15,

turpat.
2136) Ludzas apriņķa Kārsavas pilsētas

apb. gab., kas novērtēti vietējā
zemes vērtēšanas kommisijā š. g.
29. janvārī;

2137) Daugavpils apriņķa Preiļu pagasta
Krivosolas muižas piegr. N° 30 Fa,
Fb, Fc, Fd;

2138) Valmieras apriņķa Jaunvāles pag.
Jaunbrengulu muižas saimn. N°5F,
Fa;

2139) Talsu apriņķa Valgales pagasta
Valgales muižas saimn. JNf» 4F,
Matkules meža novada saimn. N°5F
un Rendas meža nov.;

2140) Talsu apriņķa Stendes pagasta
Stendes un Kalešu muižās;

2141) Ilūkstes apriņķa Demenes pagasta
Turmontu muižas saimn. N« 3F, Fa;

2142) Ilūkstes apriņķa Kurcuma pagasta
Laukežu muižas saimn. N? 8F:

2143) Rēzeknes apriņķa Varakļānu pa-
gasta Varakļānu muižas servitūta
gab. N° 62 atstātais mežs Solās
sādžas viens.. Eleonoras muižas
servitūta mežs Lielo-Tuču sādžas
viens., Eleonoras muižas servitūta
mežs Lodānu sādžas viens, un
Varakļānu muižas servitūta gab.
NēNe 5, 6, 7 un 8 atstātais mežs
Darvinieku sādžas viens.;

2144) Ventspils apriņķa Dundagas pa-
gasta Dundagas muižā;

2145) Liepājas apriņķa Embūtes pagasta
Krustkalna muižas dzirnavu saimn.
K2 3F.

Rīgā, 1931. g. 13. februārī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
saraksts M 29.

Pamatojoties uz noteikumiem par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas kommisijā š. g. 12. februāra
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā sekošus izdevumus

144. ,,Pilnīga Sapņu Grāmata ar daudz
pielikumiem — Pilnīga veceģiptiešu Sapņu
Grāmata". Pielikumā: Pareģošana. Iz-
devniecība ,,Uguns", Rīgā, J. Mitrēvica
spiestuvē, Rīgā.

145. Mariuss Fio ,,Mūsdienu Sapņu un
Likteņu Grāmata". Izdevniecība ,,Gaisma ".
A/S. ,,Golts un Jurjans" spiestuvē, Rīgā.

146. ,,Vispilnīgākā un Vislielākā Bal-
tijas Sapņu Grāmata". ,,Veneras" apgā-
dībā. Mūllera spiestuvē, Rīgā.

147. V. Irbe „ Iz Manas Dzīves". A/S.
,,Golts un jurjans" spiestuvē, Rīgā.

148. Dr'T. G. Van-de-Veļde „Eroķika
v Brake". Grāmatu izdevniecība ,,Obšče-
dostupnaja bibliotēka". A/S. ,,E. Levin"
spiestuvē, Rīgā.

149. Rrof. M. Tomas ,.Fizioloģija i

Patalogija Polovovo Akta". Grāmatu iz-
devniecība ,,Renaissance ". Tipogrāfijā
,,Vārds", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Valdības Vēstneša" 1927. gada
92. num.) šai sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.

1931. g. 14. februārī.
Jaunatnei kaitīgas literatūras

apkarošanas kommisijās
priekšsēdētājs prof. V.Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 5. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Ēveles
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,Sedmale "

dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Ēveles pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Sedmale", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 16. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Iecelšanas.
Rīkojums N° 10.

Ieceļu par sociālās apgādības departamenta
bērnu pārzini Jēkabpils apriņķa pamatskolu in-
spektoru Kārli Še n h o f u , Jēkabpilī, kas iz-
sacījis vēlēšanos izpildīt bērnu pārziņa pienā-
kumus, kā goda amatu bez atlīdzības.

Rīgā, 1931. g. II. februārī.

Tautas labklājības ministrijas
sociālās apgādības departamenta

direktorsO.Sīlis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 410.

21625. Anča Osips. 567/21.
21626. Andrianovs Todis. 1685/21.
21627. Asmaitis Anna-Florentīne. 31940/30.
21628. Bekers Andrejs. 22833/26.
21629. Bezprozvanovs. Kārlis. ' 34319/31.
21630. Bogdanovs Sevastjans. 15615/25.
21631. Bilfelds Jozefs. 8395/23.
21632. Biezais Kārlis-Ludvīgs. 33994/39.
21633. Biezais Kārlis-Ludvigs. 31071/29.
21634. Biezais Kārlis-Ludvigs. 34255/31.
21635. Borskis Juris. 33931/30.
21636. Burkevičs Jēkabs. 34254/31.
21637. Ciemers Bruno. 32074/30.
21638. Čiževskis Osips. 33233/30.
21639. Durāns Nikodims. 33198/30.
21640. Ēks Eduards. 34102/30.
21641. Frīdbergs Rubens. 12915/25.
21642. Gigulis Pāvels. 34056/30.
21643. Griķis Kristaps. 32790/30.
21644. Hai 'ts lija. 7398/23.
21645. Japs Eduards. 7233/23.
21646. Kostlers Ādolfs. 32012/30.
21647. Klukums Nikolajs. 8146/23.
21648. Kosovs Juris. 12929/25.
21649. Koldorfs Pēteris. 16784/25.
21650. Kuzmins Pēteris. 33206/30.
21651. Krusts Vladislavs. 32450/30.
21652. Krusts Vladislavs. 27174/28.
21653. Lācis Augusts. 14360/25.
21654. Liepinš Kārlis. 7408/23.
21655. Liepinš Kārlis. 8410/23.
21656. Ločmels Jānis. 32727/30.
21657. Medums Kristīne. 34339/31.
21658. Marcinkevičs Paulīne. 27001/28.
21659. Mitrevics Nikolajs. 7241/23.
21660. Mukas Romualds-Romāns. 34337/31.
21661. Malinš Antons. 27507/29.
21662. Narovskis Alberts. 27188/28.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 5. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Ēveles pagasta meliorācijas sabiedrībā

^Sedmale",
jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 . Māiu JVoJN"» . D ,arbu -2 Dalībniekam mdJU „„ _ „, izmaksa pec

S Dalībnieka
Dalībnieka pjederošo vai

Kāda pagasta atrodas mājas projekta>

u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
a vārds un uzvārds ... esošo māju mērnie- zemes .j-i—«» da ībniekuapz.mejums *J čības grāmatu Pāreja

ba?u skaitu
3 uo plāniem reģistra

1 lānis Putniņ* īpašnieks Lezdas 6 129 Ēveles pagasta Ķemeres muižas 40— jļļnļ dalībnieku sarakstā uz-

2 lānisPeine
"' ļaunteicis - 20 „ „ Jaunjērcēnu muižas 641,- radītas darbu «maksas sum-

*• jams reipe ,, J"„„ ,_ " " ?+ ,., .,„' mas uzskatamas par pamatu
3. Augusts Veinbergs „ Daksts 24 163 „ „ Ēveles muižas 459,— dalībnieku maksājumu no-
4. Anna Pukīt, Reinholds Puķītis, teikšanai un nokārtošanai kā

Pauls-Vilhelms Pukītis .... īpašnieki Daksts 14 74 „ „ Jaunjērcēnu muižas 670— pie darbu pirmreizējas izve-

5. Augusts Zants. . .īpašnieks Vecteicis 13 75 „ „ „ „ .95,- f ? £tAT iSl
6. Gusts Traubergs ,, Cinca 7 13b „ „ Ķemeres muižas p— turpmāk, neņemot vērā darbu
7 Artūrs Grāvelis .' . ,, Stāvuzis 8 124 ,, ,, „ ,, 31,— faktisko izmaksu, kura var
8. Voldemārs Vilks „ Kalna Zvārte 11 126 „ „ „ „ 54,— būt mazāka vai lielāka.
9. Pauline-Kristine Šķiņķis .... īpašniece Lejas Zvārte 12 130 „ „ „ 135,—

10. Voldemārs Traubergs'/ īpašnieks Vecbols 9 134 „ „ „ „ 150—

11. Jūlijs Verners Jaunbols 10 133 „ „ _ „ „ 196,—
12. Marija Pelēkais Nekorr. īpašniece Daksti 7 — „ „ Ēveles muižas 52 —

Rīoā, 1931. g. 16. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 §aul1 • • • 1°.—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības jjm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^S^^^m^^Ē

svētenasunsvēt kudienas

Redakcija: C^^^^JS^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^
^ Rīgā, pili Ns 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^iļp*^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



21663. Orbidans Aleksis. 34265/31.
21664. Petrovs Jānis. 15926/25.
21665. Petrats Gustavs. 19800/26.
21666. Prancis-Francis Jēkabs. 34078/30.
21667. Putniņš Pēteris-Richards. 17650/26.
21668. Rotbc 'rgs Abrārns. 34227/31.
21669. Ruferts Katrīne. 31046/29.
21670. Ramanis Oskars-lndriķis. 33729/30.
21671. Rešetnikovs Dementijs. 22483/26.
21672. Sannikovs Jānis. 33252/30.
21673. Zāl ' its Oskars. 7428/23.
21674. Samsons Sosja. 11340/24.
21675. Semjonovs Feodosija. 31936/30.
21676. Skrobovs Paulis. 34089/30.
21677. Spožums Pēteris. 33870/30.
21678. Stabulitis Jānis. 33787/30.
21679. Šnepste Antons. 13075/25.
21680. Škapars Anna. 29994/29.
21681. Treilībs Ernests. 32271/30.
21682. Urtans Ksavers. 19851/26.
21683. Voitkevičs Natālija. 32834/30.
21684. Vasiļevskis Anna. 29749/29.
21685. Vasiļevskaja Anna. 20206/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts'ar hipotēku
parādiem par Ls 25.607,— ;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

— desmitā dala no ap-
vertēsanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž,tād
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

_ Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabal
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā. 1931. g. 2. februārī.
29498 Tiesu izp. Ed

Ilūkstes apr. pol. 2. lec. prks
izslud. par ned. nozaudēto zirga
pasi Nē 283, izd. 1926. g. 4. dec.
no Pilskalnes pag. valdes ar
Staņislava Valpeters v. 29483z

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 12. februārī.

i. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai
ratificēšanai sekošas konvencijas starp
Latviju un Lietavu:

1) konvenciju par valsts robežas pār-
dalīto zemes vienību korroborāciju
un likvidāciju;

2) nolīgumu par robežzīmju un piero-
bežas joslas uzturēšanu kārtībā;

3) konvenciju par kopēju robežu ūdeņu
izmantošanu zvejniecības nolūkos;

4) konvenciju skolu lietās un
5) konvenciju par iespieduma darbu

un izdevumu apmaiņu, kas publicēti
uz valsts rēķinu.

2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
146 personas.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 14. februārī, pulk-

sten 4 pēc pusdienas skolniekiem, karavīriem un
privātai publikai J. Pētersona komēdija ,.Ta-
gad pasaulei jāpārveidojas". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē Šolema Aleichema
muzikālā komēdija ,,I. ielais vinnest s". —
Svētdien, 15. februārī, pulksten 2 dienā par
tautas izrāžu cenām Marijas Leiko vies-
izrādē ,,Kaislību ugunis". Pulksten 7.30
vakarā H. Bergrnaņa komēdija ,,M azpilsētas
tirāns". —Pirmdien, 16. februārī, pulksten 7.30
vakarā II ģimnāzijai par labu J. Raiņa „P ū t,
vējiņ i". — Otrdien, 17. februārī, pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām Marijas Leiko
viesizrādē ,,K a i slī b u ugunīs".

RĪGA.
Valsts un pašvaldību darbinieku

Centrālā savienība
sasauc sestdien, š. g. 14. martā, pīkst. 14,
Rīgā, Namīpašnieku biedrības telpās,
Brīvības bulv. N°2/4, ar ieeju no Merķe[a
ielas, gadskārtējo pilnvarnieku sapulci.ar
šādu dienas kārtību. 1) sapulces darbi-
nieku vēlēšanas; 2) valdes un revīzijas
kommisijās ziņojumi un darbības pārskata
pieņemšana par 1930. gadu; 3) budžets
1931. gadam; 4) vēlēšanas; 5) valsts
darbinieku tiesiskais un materiālais stā-
voklis; 6) dažādi jautājumi.

Literatura.
The Latvian Econbmist. Compiled by J. Bo-

k a 1 d e r s , Fditor in Chief of the ,,Ekonomists".
Riga, 1931. Published by the ministrv of finance.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Bukaresta, 14. februārī. Plūdi Dona-
vas deltā izsaukuši smagu katastrofu
Valkavas zvejnieku sādžā, kas pilnīgi
izolēta no ārpasaules. Tikai turienes
telegrāfists, strādājot pasta nama bēni-
ņos, neraugoties uz dzīvības briesmām,
vēl uztur sakarus ar apkārtējām sādžām.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 14 februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,23

100 Francijas franku 20,28-20.43
100 Beļģijas beigu 72.05—72,63
100 Šveices franku 99,85—1CO.C0
100 Itālijas liru 27,07—27 28
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—13!'.:-'5
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,90—2085
100 Vācijas marku 123,05-123,70
100 Somijas marku 12.07—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138.55
100 Polijas zlotu 57,55—58.75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs i kg 42—50

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—10»
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6°/o Zemes banka? ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijās
priekšsēdētājs J. Skujevks.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

(fiesu
āiuāinajumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Rīgas pilsētas lūgumu viņas
prasības lietā pret Arminu Erbe,
tirg. zem firmas ,,Baltijas miltu
rūpniecība" (Baltmilti) un Rīgas
Union banku summā Ls. 5599,74
par elektr. strāvas lietošanu,
uzaicina Arminu Erbe, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
līgums, garantija, reskontro rē-
ķins, not. pieprasījums un no-
raksti atbildētājiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies vai caur pilnvar-
nieku, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, .1931. g. 4. februārī.
L. Ko. 2226. 28624b

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 29. septembrī mir.
Artura-Alfreda Dāvja d. Ozoliņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
28627z L. Nē 5789/30. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 10. jūnijā Galgauskas
pagastā mirušās Natālijas Lībām.
Turks, dzim. Straustinš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 1235

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
28628z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 5. oktobrī Bilskas pag.
mirušā" Jēkaba Jēkaba d. Prie-
dīša ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāiicm, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. N° 3332

Rīgā, .1931." g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
58629z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka at
viņas 1931. g. 13. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Ebreju jaunatnes biedrība
,,-Eberia", ar valdes sēdekli Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
28647z Sekretārs F r i d r i c h so n s^
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
3. februāfa lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Rīgas darba artelis
,,Uzņēmība ", ar valdes sēdekli
Rīgā '. 28646z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
1204. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. gada
22. augustā mirušā Otto-Teodora-
Amadeus-Ludviga Fogeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 5. februārī.
L. Nē 1643/31. 28800

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekr. Mittelhofs.

Tiesas pavēle.
Latvijas Suverenās Tautas Vārdā.

Liepājas lauku iecirkņa mier-
tiesnesis 1930. g. 31. jūlijā caur-
skatījis izziņas par-Friča Sprūdos
apsūdzēšanu pēc Sodu lik. 211. p.
1. pkt, atrada, ka viņš tiek ap-
sūdzēts, ka š. g. 11. jūlijā Durbē,
savā veikalā, pārdevis desas ar
tārpiem, tādējādi pārkāpdams
sanitārus noteikumus, ka apsū-
dzība pietiekoši pierādīta un ka
noziedzīgais nodarījums ir pa-
redzēts Sod. lik. 211. p. 1. pkt.,
un tamdēļ pamatojoties uz Ķr.
proc. lik. 141., 216.-221. p.
nosprieda: aps. Frici, Evalta d.
Sprūdi uz Sod. lik. 211. p. 1. pkt.
pamata sodīt ar naudas sodu
Ls 15,— apmērā, bet pierādītā
maksāt nespēšanas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām, pa-
sludinot viņam, ka septiņu dienu
laikā no šis tiesas pavēles no-
raksta saņemšanas viņš var lūgt
caurskatīšanu vispārējā kārtībā
un ka pretējā gadījumā pavēle
nāks likumīgā spēkā. 29464z

Akts N° 1082/1930. g.
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesneša sludināju-
mā š. g. „Vald. Vēstn." 9. nu-
murā mirušā Jāzepa Pētera d.
Rakicka mantnieku uzaicinā-
šanas lietā ieviesusies kļūda, ie-
spiests: Jāzepa Pētera d. Rakšeka
u. 1.1., kas nepareizi, vajaga būt:
Jāzepa Pētera d. Rakicka u. t. t.

Viesītes iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz S. I. 218. p., iz-
sludina vispārējai zināšanai, ka
ar 1930. g. 19. decembra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
Voldemārs Veckalniņš pēc S. I.
209. p. sodīts par sanitāro notei-
kumu neievērošanu savā lopu
kautuvē, Viesītē, ar naudas sodu
Ls 30,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz desmit dienām.

Viesītē, 1931. g. 11. februārī.
29289z Miertiesu, p. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. viesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā Nē 12, dz. 6-a,
pārdos otrā izsolē Ericha
Berenta kustamo mantu, sastā-
vošu no kantora mēbelēm un
rēķinmašīnas, sist. „Brunsvig"
un novērt, par Ls 607,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. februārī.
29492 riešu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Na 13,
veikalā, pārdos otrā izsolē
Jūliusa Každana kustamo mantu ,
sa-tāvošu no galantērijas precēm
un veļas un novērtētu par
Ls 1249,10.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā . 1931. g. 13. februārī
29493 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
18. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā M° 2, kustamā īpa-
šuma pārdošana pie Kaufmana
ir atcelta. 29467z

Rīgā, 1931. g. 13. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Āgenskalna ielā No4, dz. 2,
pārdos Elmāra Hazenfusa ku-
stamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 610,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29497 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Daugavpils ielā Na 74,
dz. 25 paziņo:

1) ka Augustes Greble un
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas par Ls 13.807,22 ar % un
izdevumiem 1931. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10''rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civ. nod. sēžu zālē, publis-
kos torgos pārdos Elzas Bērziņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Feniksa ielā 16 II hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
M 1763 (grupā-89, grunts Nē 105)
un sastāv no pilsētas dzimts
rentes grunts gabala 2943 /4 kv.
asu platībā ar ēkām un piederu-
miem atrodošamies uz viņa.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts nar Ls 20.000.—:

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu iz-
pildītājs paziņo, ka 1931. g.
26. februārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā No 17, pār-
dos a./s. „Bielinky un biedri"
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 267,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29505 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā/Merķeļa ielā Na 7 ,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 23. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 13. janvāra
ielā Na 3, veikalā, pārdos mir.
Mozesa Halperina m/m. kustamo
mantu, sastāvošu no 150 kg dzijas
75 paciņas ā 2 kg un novērtētu
par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
29468 L. Ne 201

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pīkst. 1 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ns 7, dz. 51,
pārdos Kārļa Ulicha kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. un novērtētu par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29496 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Jelgavas šos. Ns 8, nolik.,
Šoneru un Tirgus ielā Na 3, dz. 1,
pārdos Feigas-Itas Haitovs ku-
stamo mantu, sastāvošu no būv-
materiāliem un mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 861,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29503 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 52, veik.,
pārdos Florentīnes Pētersons
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju pakaramiem, puķu vāzēm
u. c, novērtētu par 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējum'u,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. februārī.
29504 Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4, iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merkeļa ielā Na 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 24. febr.,
pulksten 10 dienā Rīgā, Alises
ielā Na5, dz. 30, pārdos Leopolda
Rancusa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. iebriiārī.
29471 L. Na 733

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Na 7, dz. 8
paziņo, ka 1931. g. 26. februārī,
pulkst. 10 dienā , Rīgā, Kronvalda
bulv. Na 7-a, sētā, pārdos Jāna
Krievi ņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no raspuskām un no-
vērtētu par Ls 300, .

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
29469 L. Na 757

Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Na 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 26. febr.,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Marijas ielā
Na 1, pagrabā, pārdos Jāņa
Gassena kustamo mantu, sastā-
vošu no papes griežamās mašīnas,
koka presēm, galdiem un krēsliem
un novērtētu par Ls 225,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
L. JVq 633

29472 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Na 7, dz. 8,
paziņo, ka 1931. g. 26. februāri
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Raiņa
bulv. Na 15, dz.; 3, pārdos otrrei-
zējā izsolē A/S „Brāļi Erhardt"
kustamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, tērauda naudas
skapja, rakstāmgaldiem, rakstām-
mašīnām, kluba krēsliem, skapja
u. c. un novērtētu par Ls 3930.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
29473z L. Na 121

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 20. februārī, pulksten 11
dienā, Kokneses pag. ,,Viļņos "
pārdos Aleksandra Tilchena ku-
stamo mantu, sastāvošu no raga-
vām, kamanām, orītes, vētī-
jamās mašīnas , arkla, ecēšām,
zirga un novērt, par Ls 305.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. februārī.
29541b Tiesu izp. E. Liepinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. februārī, pulksten 11
dienā, Siguldā, Tirgoņu ielā Na 20
pārdos Friča Filka kustamo man-
tu, sastāvošu no viena petrolejas
motora 6 P.S. firmas ,,Deičs "
Na 140499 un novērt, par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29499b Tiesu izp. V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. februārī, pulksten 12
dienā, Siguldā, Valmieras ielā
Ns 1 pārdos Jūlijam Lecim pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no 14 maisiem dažādiem miltiem,
plauktiem,bufetes, svariem, mai-
zes mīcāmās baļļas, vienas govs,
zirga, raspuskas, un cit. un
novērtētu par Ls 1350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā.uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29502b liesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo
ka 1931. g. 21. februārī, pīkst.

dienā, Siguldas pag. Kārklu
mājās pārdos Miķeļa Ervalda
kustamu mantu, sastāvošu no
viena 8 g. veca zirga un novērt.
par Ls, 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februārī.
29500r Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 21. februāri, plkšt. 15
dienā, Siguldā, Apeņu mājās
pārdos Mārtiņa Štāla kustamu
mantu, sastāvošu no labības
pļāvēja firm. ,,Makkormik",
zāles pļāvēja firm. ,,Mak-kormik"
zirga grābekļa firm. ,,Mak-
kormik" un novērt, par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. februāri.
29501 r Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Na 22, paziņo:

l) 'ka.Amalijas Bramanis,Valsts
zemes bankas un citu kreditoru
Ls 2626,02 ar %izdev. pra-
sību segšanai, pēc Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnod. spried, uzr. uz
veks. no 1930. g. 4. janvāra
ar JSTb 9 u. c, 1931. g. 16. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos mir. Pētera Bērziņa
m. m. nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. 'Alojas
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ns7084 un sastāv no Stakenbergu
muižas atdalīta zemes gab. ,,Vi-
dusmeži" Na 28 F;

2) ka ipašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3700,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3921,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri mi dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29390z

Rūjienā, 1931. g. 12. februāri.
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Na 18, paziņo, ka
1930. g. „VaId. Vēstn." 292. nu-
murā izsludinātā Jānim Annas d.
Meņiķam piederošu Talsu apr.
Nogales pag. Nogales muižas
Silakalnu Ns 3F un 3Fa mājas ar
zemes grāmatu reģistra Na 2832
pārdošana publiskā izsolē 1931. iļ.
4. martā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Talsos, 1931. g, II. februāri.
Tiesu izp. v.i. Ķupševics.

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

paziņo, ka Margariete - Līzete
Snūldziņš atsauc un anullē no
viņas savam vīram, Indriķim
Smildziņām, izdoto un Rīgas
notāra Jāņa Kreicberga kantori
1928. g. 3. novembri ar reģ.
Na 14450 apstiprināto ģenerāl-
pilnvaru līdz ar visām sub-
pilnvarām. 29480Z

Rīgā, 1931. g. 12. februārī.
Notārs J. Kreicbergs.



Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs

kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ns 22, paziņo:

1) ka Rūjienas Savstarpīgās
ftreditbiedr. Ls 846,75 ar o/0 un
jzdev. prasības segšanai, pēc
Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
spried, uzr. uz vekseļa no 1930. g.
,0. nov. ar Ns 1661, 1931. g.

16. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
8zālē publiskos torgos pārdos
īgņa Kažoka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras apr.
Mazsalacas pag., ar zemes grām.
reģ, Ns 138 un sastāv no Valten-
bergu muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Kažoku" mājām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēs par Ls 7000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;, ?

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
Blieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29391z

Rūjienā, 1931. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. v. i. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpild.,

t kura kanceleja atrodas Rūjienā,
I Raiņa ielā Ns 22, paziņo:

1) kaSab. ,,Metālists" un T. n.
„Brāļi Popovi" Ls 1940,— ar %
un izdev. prasību segšanai, pēc

; Valmieras apr. 4. iec. miertiesn.
spried, uzr. už vekseļiem no
1930. g. 29. jūlija ar Ns 1204,
1205, 1206 u. c'., 1931. g. 16.aprīlī,

pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Oskara Freimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Sēļu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Nē 681' un sastāv
no Koškules muižas zemnieku

J zemes atdalītām ,,'Mikolu" mā-
jām;

' 2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 33309,26;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

. Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29392z

Rūjienā, 1931. g. 4. februārī.
Tiesu izpild. v. i. K. Riekstiņš.

Dinic ^..h.n....: \f„i..,:.,,„, .oudiucsa? vaiiiuciaa
"īgno ap^

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpild.,
kura kanceleja atrodas Rūjienā,
Raiņa ielā Ns 22, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Ls 83,55 ar % prasības segšanai,
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas pavēles no 2. dec. 1930.g.
ar Ns 339906, 1931. g. 16.aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Antona Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Lodes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Nē 9634

.un sastāv no Rūjienas-Lodes
muižas muižu zemes atdalīta
zemes gab. ..Ezermaļi" Ns 30F
un 30Fa;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1900,—

3) ka bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zajogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda Ties-

,lietu ministrijas atļauja;
5) ka zemes grāmatas šim īpa-

šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 29393z

Rūjienā, 1931. g. 12. februāri.
Tiesu izpild. v. i. K Riekstiņš.

Burtnieku pagasta valde izslud.
Par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi Ns 1141,
izd. no šīs pag. valdeS 1920 g.
19. aprīlī ar Marijas Rudzītis v.;
2) Latvijas pasi Ns 814, izdotu no
šīs pag. ' valdes 1920. g. 9. aprīli
ar Rozālijas Indriķa tn. Plīkšis v.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rūjienā, Raiņa
ielā Ns 22, paziņo:

1) ka izpildot ' Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
12. nov. pavēli Ns 336183 par
Ls 1496,02 ar % un izdev. pie-
dzīšanu no Matīsa Liepiņa pat
labu Valsts zemes bankai, 1931. g.
16. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē publiskos torgos pārdosmir.
Matīsa Liepiņa m. m. nekustamo
īpašumu, kas atrodas" Valmieras
apr. Rūjienas draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2617 un sastāv
no Naukšēnu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,lntenu" mā-
jām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9200 ,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt; jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 29394z

Rūjienā, 1931. g. 12. februārī.
Tiesu izpild. v. i. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Ns 18, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
29. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu sālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Annas d. Jansona nekustamo
jpašumu Talsu apr. Nogales
pag. Nogales muižas Raudzinu
Ns 39 F un 39 Fa mājās, 17,87
hektāru platībā ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1400;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—-;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2800
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodano īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 29395

Talsos, 1931. g. 11. februārī.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Talsos, Kr. Val-
demāra ielā Ns 18, paziņo:

1) ka Talsu vācu sabiedrības
kases prasības apmierināšanai
1931. g. 27. maijā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
mir. Kārļa Ernesta d. Heines
mant. masas nekustamo īpašumu
Talsu apr. Talsu pilsētā, Kr. Val-
demāra ielā Ns 26, ar zemes-
grāmatu reģistra Ns 184;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12.000,—.

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 12.330, —
ar % un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. un
1885. p. p.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Talsu apriņķa tiesu
izpildītāja kancelejā. 29396

Talsos, 1931. g. 12. februāri.
Tiesu izp. v. i. P. Kupševics.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rī-
gas ielā Ns 173, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 25. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos Jāņa un
Valtera Jāņa dēlu Šņornieku
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpils apr. Krustpils pag.
Kepfu mājās Ns 271 F ar hip.
N" 8900, 14,63 ha platībā;

2) ka īpašums pārdošanai
izsolē novērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 1900,—;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodro-
šinājums Ls 220,— apmērā, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti,
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā.

1931. g. 11. februārī. 29398
Tiesu izp. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītāja v. i., kurn
kanceleja atrodas Krustpīli,Rīgas
ielā Ns 173, paziņo:

1) Ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1931. g.
25. aprīlī, pulksten 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jāņa An-
drieva d. Dubrovska mantojuma
masai, Varvarai Domenika m.
Bubrovskis, Antona Izidora d.
Leitānam un Apolonijas Jura m.
Podnieks mantojuma masai pie-
derošu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pagastā un sastāv no Marienzejas
muižas neatsavināmās daļas ar
hip. Ns 4651, 55,60 ha platībā;

2) ka īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 9020,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem : Valsts z?mes
bankai Ls 8300,— ;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 900,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustāmu īpašumu, un

5) kā zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29399

1931. g. 11. februārī.
Tiesu izpild. v. i. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krust-

pils iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā Ne 173, pazit;n:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1931. g. 25. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jāņa Donata dēla
Kļaviņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Atašienes
pag. un sa>tāv no Kļaviņu
mājām Ns 26F ar hip. Ns 725 *2,
20,37 ha platībā;

2) ka īpašums priekš pārdoša-
nas izsolē novērtēts par Ls 2300:

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem Valsts zemes
bankai par Ls 2200;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā nodroši-
nājums Ls 230 apmērā, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Visi uz pārdodamo īpašumu
attiecošies raksti un dokumenti
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā. 29400

1931. g. 11 februārī.
Tiesu izpild. v. i. Budlevskis

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas muita
paziņo, ka pamatojoties uz Muit.
likumu 992., 993., 1054. un
1105. p. muitas š. g. 5. februāra
kopsēdē nolēma: aizturētās preces
konfiscēt un sodīt administratīvā
kārtībā tvaikoņa ,,Kurlahd" kal-
potājus: 1. meistaru Arthuru
Cordtu ar Ls 392,53 un pavāru
Mārtiņu Bastianu ar Ls 179,40
lielu naudas sodu.

Šo lēmumu uz muitas lik.
1141. pantu var pārsūdzēt uz
muitas departamentu 3 nedēļu
laikā, no izsludināšanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Pārsūdzība ap-
maksājama ar attiecīgu zīmog-
nodevu un iesniedzama Rīgas
muitai. . 29401z

Rīgas muitas pr-ka v. J. Vāgels.
Kontrbandas nod. pārz. A.Bruss.

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1931. g. 24. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vecpilsētā,
Ns 8, pārdos adītavas ,,Diana "
īpašnieka Ijeckiela Dvorkina ku-
stamo mantu, sastāvošu no viena
naudas skapja un 50 dučiem dāmu
flora zeķēm un novērtētu par
Ls 309,93 Rīgas centrālās kopējās
slimo kases parāda segšanai.

Rīgas prefektūras . 8. iecirkņa
priekšnieks izslud. par nederīgu
nozaudēto karakl. apl. Ns 71169,
izd. 1926. g. 27. nov. no Rīgas
kāja apr. pr-ka ar Alekasndra
Jāņa d. Steinbergs vārdu, dzim.
1891. g. 16. aprīlī, iedzīv.Artileri-
jas ielā Ns 34, dz. 17. 29476z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 20. februārī, pīkst.
12 dienā, Rīgā, Katoļu ielā Ns 34,
dz. 27, pārdos vairāksolīšanā
Vasilija Guseva ieķīlāto kustamo
mantu, novērtētu par Ls 794,—
un sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, viņa 1928. g. un 1929. g.
ienākuma nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 13. februāri.

29542 Piedzinējs M. Vīksne.
Rīgas prefektūras 3. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
23. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Blaumaņa ielā Ns 5a, dz. 20,
pēc Visp. apdroš. sab. nelaimes
gad. r. Ns35028/171, 322, pārdos
Jāņa Alberta kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un no-
vērtētu par Ls 857,89.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
2. martā, pīkst. 10 dienā, Dau-
gavgrīvas ielā Ns 28, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā J. Juzefovičam pie-
derošas dzīvokļa iekārtas mantas
novērtētas kopsummā par Ls 34C
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai pēc Rīgas
2. rajona īres valdes izpildu
raksta Ns 82, par labu E. Matu-
ševicam. 294782

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g,
2. martā, pīkst. 10 dienā, Dau-
gavgrīvas ielā Ns 28, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā H. Grudzinskim
piederošu skapi, šujmašīnu un
un mēteli, novērtētus kopsummā
par Ls 200,— īres maksas parāds
un tiesāšanās izdevumu piedzī-
šanai pēc Rīgas 2. rajona īres
valdes izpildu raksta Ns 41.

11. ceļu iecirkņa kantori
Jelgavā II

š. g. 2. martā, pīkst. 11,

izdos jauRtā izsolē
1) Krāsotāju un apmetuma iz-

labošanas darbus XI ceļu iec.
rajonā uz līn .Jelgava-Daugava
un Jēkabpils p. c.

Drošības nauda Ls 300.
2) Mūrnieku, betona, podnieku

un apmetuma darbus, turpat.
Drošības nauda Ls 200.

3) Namdaru, jumiķu un skārd-
nieku darbus, turpat.

Drošības nauda Ls 200.
4) zemes un bruģēšanas darbus,

turpat.
Drošības nauda Ls 200.

Tuvākas ziņas izsniedz ie-
cirkņa kantorī Jelgavā II, mājā
Ns2, darba laikā. L6838 29510t

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14518, ar Soņas Maga-
rams vārdu pieteikta par pazau-
dētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 29486z

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 15520, ar Violetas Evers
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 29487z

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Alekseja Žuka, dzim.
1905. g., karakl. apl. Ns 9234,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
komandiera 1927. g. 25. augustā.

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Lietavas nac. bezter-
miņa pasi sēr. Ns 1078809, izd.
1926. g. 23. aprīlī ar Ns 255 ar
Jonasa Petrenas v. 29485z

Kaunatas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) karaklausības apliec.
Nē 8609, izd. 1929. g.19. jūnijā no
Rēzeknes kara apr. priekšn. ar
Ignata Jāzepa d. Gebranovs v.;
2) iekšz. pasi ser. NL Ns 010486/
1686, izd. 1927. g. 21. oktobrī no
Kaunatas pagasta valdes ar Do-
menika Račiks v.; 3) iekšzemes
pasi ser. NL Ns 003985/4385,
izd. 1928. g. 18. janvārī no Kau-
natas pagasta valdes ar Ignata
Uškans vārdu. 28871z

Makasēnu pagasta valde izslud.
kā sadegušas jaun. Latvijas iekšz.
pases, izd. 1928. g. 8. februārī no
Makasēnu pag. valdes: 1) Helēnas
Šalajevs, ser. NL Ns 005571,
reģ. Ns 1507; 2) lija Šalajevs, ser.
NL Ns 005570, reģ. Ns 1506 un kā
nozaudētas Latvijas iekšzemes
pases: 1) Borbaļas Daukste, dzim.
lndans, vecā parauga, izd. no
Rēzeknes 4. iec. pol. pr-ka 1922.g.
21. okt..ar Ns 7207; 2) Aleksandra
Trimaļnika, vecā parauga, izd.
no Makasēnu pag. valdes 1922.g.
13. oktobrī ar Ns 1117; 3) Zu-
zannas Luks 'ts, vecā parauga, izd.
no Makasēnu pag. v. 1923. g.
19. janvārī ar Ns 1194; 4) Ana-
stasijas Usačevas, ser. NL Ns
005847, izd. 1928. g. 6. martā no
Makasēnu pag. valdes un 5) Sem-
jonovas Jcvdokijas ser. MK
Ns 004368, izd. no Makasēnu
pag. valdes 1928. g. 2. augustā ar
Nē 415-:. 29287z

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. rajona inženieris, Rēzeknē,

izdos mutvārdu izsolē mazākprasītājam

grants piegādes
uz Latgales un Kārsavas šosejām šādi:

1. 1931. g. 23. februārī Maltas pagastnamā, pīkst. 11 —
1579,50 kub. m uz Latgales šosejas starp 62,00—78,500 km pa
60,00, 75,00 un 94,50 kub. m, atsevišķās vienībās.

2. 1931. g. 24. februārī Ozolmuižas pagasta namā, pīkst. 11 —
525,00 kub. m uz Latgales šosejas starp 78,500—85,000 km pa
75,00 kub. m atsevišķās vienībās.

3. 1931. g. 24. februārī Rēzeknē,'Atbrīvošanas alejā Ns 70,
savā kancelejā pīkst. 11, — 808,50 kub. m uz Latgales šosejas starp
94,110—99,500 km pa 58,50 un 75,00 kub. m atsevišķās vienībās.

4. 1931. g. 25. februārī Bērzgales pagasta namā, 'pīkst. 11 —
595,00 kub. m uz Latgales šosejas starp 99,50—117,000 km pa
75,00 un 110,00 kub. m atsevišķās vienībās.

5. 1931. g. 26. februārī Kārsavas pagasta namā, pīkst. 11 —
990,00 kub. m uz Latgales šosejas starp 126,00—140,600 km un
555,00 kub. m uz Kārsavas šosejas starp 0,000—5,000 km par 75,0,
90,00 un 105,00 kub. m atsevišķās vienībās.

Uz izsoli drošības naudas lielums: uzņēmējiem 10% un vietēj.
zemt. 5% apm. no darba vērtības.

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums uzņēmējam
20% un viet. zemt. 5% no nosolītās summas.

No vietējiem zemturiem kā nodrošinājumu pieņem arī vietējo
krājkašu garantijas, vai vekseļus. Ja nodrošinājumam tiks iesniegts
vekselis, tad blakus vekselim jāiesniedz arī pagasta valdes apliecība
par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas zinas 6. raj. inženiera kancelejā parastā darba laikā.
29508 . L 6835

Liepājas virsmežniecība
1931. g. 7. februārī ,.Valdības Vēstnesī" 30, num. iespiesto sludinā-
jumu izlabo šādi:

,,1931. g. 8. janvāra un 1931. g. 22. janvāra izsolēs nepārdotus
saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus" vietā ,,1931 . g. 8. janvāra
izsolē nepārdotos saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus".

Vien. Ns 8 ,,98,69 steri mizotas stutmalkas, vērtībā Ls 710,—"
vietā ,,104 steri mizotas stutmalkas, vērtībā Ls 765,—".

,.Augošu mežu" vietā ,,1931. g. 22. janvāra izsolē nepārdotu
augošu mežu".

Nosacījumus papildina šādi:
Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības grozīt

un noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. 294Q2x
Liepājas virsmežniecība.

Zemkopības departamenti
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 4, piektdien š. g. 20. februārī, pulksten 11

izdos jauktā izsolē
Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas
Malnavā dzīvojamās mājas jaunbūvē 1931. g.
ziemas periodā izvedamos būvdarbus par Ls 5.011.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar drošības naudu Ls 300.—, izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 1* 29194

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. 2.

Valsts 1. Siepajas ģimnāzija
izdos va&stveida izsolē.

Liepājā, Jaunā-Dīķa ielā Ns 9, š. g. 24. februārī, pīkst. 12 dienā,

apm. 15—20 kub. asu šī gada cirtuma, nepludinātas,

labas bērza malkas piegādi.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Malkas piegādei 1931. g. 24. febr."
iesniedzami skolas kancelejā līdz š. g. 24. februārim, pīkst. 12 dienā.

Piedaloties izsolē, jāiemaksā Ls 200,— drošības naudas, vai
jāiesniedz attiecīgas bankas garantija.

Ar piegādes noteikumiem var iepazīties skolas kancelejā,
darbdienās no pīkst. 11 — 14. 29466x Direktors.

Paziņojums.
1931. g. 6. februārī finanču ministris apstiprinājis Kuģniecības

akciju sabiedrībai ..Navigator" statūtu 7. § grozījumu, saskaņā ar
ko sabiedrība izlaiž 550, trešā izlaiduma, akcijas par Ls 200,— no-
minālvērtībā katru, kopsummā par Ls 110,000,—, sastādot tādā
kārtā Ls 310.000,— lielu pamatkapitālu, kas sadalās 1550 akcijās
par Ls 200,— katra.

Izlaiduma noteikumi šādi:
1) Sabiedrība izlaiž 550, 111 izlaiduma, akcijas par Ls 200,—

katru, kopā par Ls 110.000,— nominālvērtībā;
2) Veciem akcionāriem pieder priekšrocības tiesības uz jauno

akciju iegūšanu proporcionāli viņiem piederošo akciju skaitam.
Šī priekšrocība izlietojama divu nedēļu laikā pēc šo noteikumu

apstiprināšanas.
3) Pēc šī termiņa notecēšanas pārpalikušās akcijas piedāvā-

jamas svešām personām;
4) Akcijām jābūt sadalītām starp ieguvējiem sešu mēnešu

laikā pēc 2. punktā minētās apstiprināšanas dienas;
5) Pie parakstīšanas uz akcijām iemaksājami uz katru akciju

ne mazāk par 50%, no akciju nominālvērtības, pārējais — valdes
noteiktos termiņos ar tādu aprēķinu, ka visas akcijas ir pilnīgi ap-
maksātas viena gada laikā no jaunizlaiduma apstiprināšanas dienas;

6) Akcijas piedalās dividendē par 1931. gadu;
7) Parakstīšanās uz akcijām izdarāma sabiedrības valdē,

Rīgā, L. Kalēju ielā Ns 50;
8) Akciju ieguvējiem virs akciju nominālvērtības prēmija

nav jāmaksā.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks P. Kalnozols.

2949lx Revidents R. Bērziņš.

liifc iin i iii teptuve
Rīgā, Oskara ielā Ns 9, otrdien, 1931. g. 3. martā, pīkst. 10 rītā,

pārdos atklātā izsolē uairāksolitājiem:
1) Miežu miltus no putraimiem un grūbām, 2) lopu miltus

I un II lab.; 3) rudzu pusgraudus un atkritumus, 4) miežu sēnalas un
saslaukas un 5) kviešu pusgraudus un izsijās — kopsvarā apm.
26.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—2000 kg.

Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma vērtības.
Izņemšanas laiks līdz š. g. 10. martam. 29509x L 6831

Šoseju un zemes ceļu depart. \ rajona inženieris
savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 3, š. g. 27. februārī
pulksten 10, izdos mazākprasītājiem

jauktāizsolē
8,20 m gara koka tilta jaunbūvi uz mūra balstiem

pār Tumšupi uz Allāžu-Jūdažu II b. šķ. ceļa pie Celmu mājām,
Allažu pagastā. Nodrošinājums pie izsoles Ls 500.—.

Tuvākas ziņas kancelejā. L 6811 29507



Latvijas universitātes studentu
karte Ns 1525, ar Reinholda
Eicena vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 29488z

Sporta biedr.
„Rīga Wanderers"

pilna biedru sapulce
notiks š. g. 27. februārī, pīkst. 8
vak., kluba telpās, Ausekļa ielā
Ns 6a.

Dienas kārtība:
1) Sapulces prezidija vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums par 1930. g.

darbību.
3) Revīzijas kommisij. ziņojums.
4) 1930. g. darbības pārskata

pieņemšana.
5) Budžets par 1931. g.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Ja šai sapulcē nebūs ieradies
vajadzīgais biedru skaits, tad
pēc stundas, t. i. pīkst. 9 vak.,
notiks sapulce pie ikkatra biedru
skaita. 29481z Valde.

Biržu ~
paģašta~ tīesa, Jēkabpils

apr., izsludina par ned. nozaud,
no šīs pagasta tiesas izdotu 1928.
gada 5. jūnijā ar Ns 139, aizbildņa
apliecību ar Pētera Robežs v.

®ažādi
stuāinajumi.

V- . ;
Paziņojums.

Saskaņā ar Sātiņu piensaim-
nieku sabiedrības 1930. g. 6. aprīļa
pilnas biedru sapulces lēmumu,
Sātiņu piensaimnieku sabie-

drību nolemts likvidēt.
nododot tās pasīvu un aktīvu
Saldus piensaimnieku sabiedrībai,
pie kuras turpmāk jāgriežas ar
visām prasībām Sātiņu pien-
saimnieku sabiedrīb. kreditoriem
Sabiedrības likvidācija uzdota
valdei. 27872z

Sātiņos, 1931. g. 28. janvārī.
Sātiņu piensaimnieku

sabiedrības valde. .

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Uzticības paju sabiedr.

^Sides"
dibināta no Rīgas tirgotāju kame-
ras un Rīgas fabrikantu biedrības,
pagodin. uzaicināt dalībniekus uz

vispārēju sapulci
ceturtdien, 1931. g. 12. martā,
pīkst. i/ 2 l dienā, sabiedrības
telpās, mazā Grēcinieku ielā Ns I.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. darbības pārskats,

revīzijas kommisijās ziņojums
un valdes atsvabināšana no-
atbildības.

2) 1931. g. budžets.
3) Vēlēšanas.
4) Dalībn. event. priekšlikumi.

Dalībniekiem jāpieteic savas
daļas, lai varētu piedalīties ģene-
rālsapulcē. 29490z Valde.

Jelgavas

Savstarpējā kreditbiedrība
uzaicina biedrus ierasties š. g.
2. martā, pīkst. 13, biedrības
telpās, Katoļu ielā Ns 30, uz

biedru pilnu sapulci,
kurai būs šāda dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Pārskats par 1930. g. darbību

ar padomes,valdes un revīzijas
kommisijās ziņojumiem.

3) Budžets 1931.' gadam.
4) Dažādi jautājumi.
5) Vēlēšanas.

Ja min. dienā nesanāktu statū-
tos noteiktais biedru skaits, tad
otra sapulce notiks š.g. 18. martā,
pīkst. 15, pie tās pašas dienas
kārtības Zemnieku Savienības
kluba telpās, Akadēmijas ielā
Ns 19, kas būs pilntiesīga, neska-
toties uz sanākušo biedru skaitu.

29405z Valde.

Bauskas namīpašnieku
kreditbiedrība

sasauc gadskārtēju biedru pilnu
sapulci svētdien, 1931. g. 22. febr.,
pīkst. 4 dienā, biedrības telpās,
Bauskā, Sudmalu ielā 28, notāra
J. Varenais namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšansa.
2) Pārskats par darbību 193ii. g.

un revidentu protokols.
3) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijās ziņojumi.
4) Pārskata pieņemšana un 1930

gada peļņas sadalīšana.
5) Dažādi jautājumi.
6) Budžets 1931. g.
7) 1 padomes, 1 valdes locekļa un

revīzijas kommisjas vēlēšanas
29404z Valde._
Ilūkstes apr. pol. 2. iec. pr-ks

izsludina par ned. nozaudēto ?
zirga pasi Ns 270, izd. 1927. g.
28. maijā no Pilskalnes pag.
valdes ar Andreja Eglīts v. 29484z

8.Valmieras apr. aizsargu pulka
dienesta apliec. Ns 3717 ar Jāņa
Kalniņa vārdu, no Dikļu nodaļas,
nozaudēta un tamdēļ skaitās kā
nederīga. 287 lOz

Mežu deoartaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 27. februārī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāra Ns 6, dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
šlīteres virsmežniecībā: Vērt. Ls

( 203,103 m 3 ( 559 gab.) bērza baļķu . . .
15,713 ,, ( 32 ,, ) melnalkšņa baļķu.
7,459 ,, ( 10 ,, ) apses baļķu . . .

Vien. 2 pie Mazirbes stacijas ' 0,814 „ ( 2 „ ) oša baļķu . . . .} 5300,—
17,542 „ ( 206 „ ) bērza kluču . . .
6,604 ,, ( 77 ,, ) melnalkšņa kluču.
0,832 ,, ( 4 ,, ) apses kluču ...

Goļānu virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Stirnienes stacijas 717,75 m3 (3102 gab.) bērza baļķu u.kluču 18500,—

Zilupes virsmežniecībā:

188
,44 m3 ( 652 gab.) bērza kluču ...»

28,67 „ ( 109 „ ) bērza baļķu . ..1„14/79 ;; (140 „ ) melnalkšņa kluču. \
Sil0>~

6,87 ,, ( 30 ,, ) melnalkšņa baļķu.)
2 turpat 122,55 nv* ( 587 „ ) apses kluču . . . 3750,—

i 33,13 „ ( 334 „ ) bērza kluču . . .)
236,26 „ ( 631 „ ) bērza baļķu . , .

3 turpat lauk. 23 un 24 { 1,19 „ ( 15 „ ) melnalkšņa kluču. 7200,—
12,20 „ ( 31 „ ) melnalkšņa baļķu.

1,69 ,, ( 10 ,, ) apses kluču . . J
Alūksnes virsmežniecībā:

[215,870 m(2831 gab.) bērza kluču ...
Vien. 1 pie Alūksnes stacijas 13,215 ,, ( 79 „ ) apses kluču . . .

{ 1,235 „ ( 18 „ ) melnalkšņa kluču.

A1 ., r 15,560 „ ( 153 „ ) bērza kluču . . .[ 7075,—
pie Alsviķa stacijas ļ 3920 jļļ ( 31 ^ ) apses kluču

. ,, . / 37,489 „ ( 361 „ ) bērza kluču . . .
pie Vaidavas stacijas { 4159 ^ ( 36 _ ) melnalkšņa kluču.

Raiskuma mācības virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Cēsu stacijas lauk. 10 35,47 mbērza baļķu un kluču .... 935,—

Kursīšu virsmežniecībā:

n . . ? / 96,69 m3 ( 350 gab.) bērza baļķu . . .\ ,,oftVien. 3 p.e Reņģes stacijas ļ 28'^ ( 4fj4
^
',rza klvļču j

3390,-

Gulbenes virsmežniecībā:
... (2862,259 m(19331 gab.) apses kluču . . .(73000,—

Vien. 1 pie Jaungulbenes stacijas
ļ 8;,70 _ ( 62

6
_ j ,iepas k|uču j

2 Gulbenes stac. ..Trīsstūrī" .... 18,816 „ ( 105 „ ) apses kluču . . . 470,—
1 64,009 „ ( 629 „ ) bērza kluču . . .\ 1Rftn _.. 3 turPat

\ 12,823 „ ( 117 „ ) melnalkšņa kluču./ ,8UU'

, ..- (251,96 „ (2777 „ ) bērza kluču . . .\ 7.ftn„ 4 Jaungulbenes stac.ja . ļ 75884
»

( 70]
^ ) melnalkšņa kluču./ 7400~

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Vecumu stacijas lauk. 44 un 45 259,50 m(1848 gab.) apses kluču . . . 7290,—

4 pie Kupravas stacijas lauk. 7. . . 93,64 „ (612 „ ) apses kluču . . . 2500,—
„ 7 pie Žiguru stacijas lauk. 22 . . . 29,00 „ ( 249 „ ) bērza kluču . . . 765,—

8 turpat 53,80 „ (451 „ ) melnalkšņa kluču. 720,—
!', 9 pie Vecumu stacijas lauk. 39,40 u.42 386,50 „ (2226 „ ) apses kulču . . . 10350 —

,n . „ , .. . . 0 „ (110,90 „ (1084 „ ) bērza kluču . . .\ ,nnft„ 10 p.e Kupravas stacijas lauk. 8, 9 ( 13;80|| \ 220 " j melnalkšņa kluču./ 3000' ~

„ 11 pie Purvmalas stacijas Ņikitina lauk. 399,17 „ (2237 „ ) apses kluču . . . 12000 —
,„ . ., . , , on Art .. (665,00 steri mizotas papīrmalkas 2,14m.g.ļ

„ 12 pie Kupravas stac. lauk. 39,40u.41 ?
ļ 13' 00 _ *stutmalkas 2,14 m. g. 4500,-

Auces virsmežniecībā: aP- 30%'"J
Vien. 2 pie Jostas stacijas 304 gab. šaursliežu gulšņu -\ 320 —

pie Bikstu stacijas 163 ,, ,, ,, /
Skrundas virsmežniecībā:

Vien. 2 pie Skrundas stacijas 103 gab. šaursliežu gulšņu 70,—
Vecsalacas virsmežniecībā:

155,413 m3 ( 389 gab.) bērza baļķu . . .
15,031 „ ( 242 „ bērza kluču . . .

Vien. 1 pie Ainažu-Valmieras dzelzc. 16 km I 12,778 ,, ( 43 „ ) melnalkšņa baļķu. d9,ft
pie 102 kv I 1;832 „ ( 42 „ ) melnalkšņa kluču. ' *""*

12,559 „ ( 26 „ ) oša baļķu ....
2,667 „ ( 24 „ ) oša kluču ....

156,00 steri bērza malkas ļ
15,00 ,, melnalkšņa malkas

Vien. 2 pie Zonepes stacijas lauk. 18 . . . 286,25 ,, apses malkas I 1640,—
2,25 ,, priedes malkas

*? 1,75 ,, egles malkas .

129,25 ,, bērza dedzināmas malkas . .
6,00 ,, melnalkšņa dedzināmas malkas

„ 3 Zonepes stac. lauk. 22, 5, 6 un 7 . 856,75 „ apses dedzināmas malkas . . I 3,00 _
25,50 ,, egles-dedzināmas malkas . .1 '
6.00 ,, priedes dedzināmas malkas .

11,25 ,, jauktas malkas
470,860 m3 (1266 gab.) bērza baļķu . . .

... . , 00 0 .39,724 „ (503 „ ) bērza kluču . . .
„ 4 Ainažu stac. uz lauk. 33, 34, 35, 10390 _ ^ 2g

»
ļ ^ baļku .«00,-

. Jt> un 6I 106,267 „ ( 312 „ ) melnalkšņa baļku.
1,543 „ ( 366 „ ) melnalkšņa kluču.'

„ 5 turpat uz lauk. 37 un 38 .... 78,467 „ ( 237 „ ) melnalkšņa baļķu. 900,—
Benkavas virsmežniecībā:

Vien 3 nie Bēnes staciias '
223'91 m<2035 e-> bērza kluču ? \ 6725 -Vien. i pie Bēnes stacijas

^ 597 ^ ( 15 „ ) ozola kluču. . . ./ tila~

, 29,12 „ (603 „ ) bērza kluču . . .ļ
32,74 „ ( 233 „ ) bērza baļķu . . .

„ 4 pie Auces stacijas . I 1,65 „ ( 35 ,, ) melnalkšņa kluču . 1770,—
0,75 ,, ( 6 „ ) melnalkšņa baļķu .

\ 0,49 ,, ( 4 „ ) apses kluču . ' . .
64,80 „ ( 355 „ ) bērza baļķu . . .
8. 01 „ ( 36 „ ) melnalkšņa baļķu .
5,68 „ (27 ,, ) oša un ozola baļķu.

„ 5 pie Reņģes stacijas { 60,49 „ ( 765 ,, ) bērza kluču . '. . I 4325,—

1

1,71 „ ( 30 „ ) melnalkšņa kluču .
5,48 „ ( 47 „ ) oša kluču ....

13,61 „ ( 86 „ ) apses kluču. ...
Balvu virsmežniecībā:

( 170,00 m3 (595 gab.) bērza baļku . . .1
Vien. 3 pie Strazdiņu stacijas I 60,00 ,, ( 964 „ ) bērza kluču ... 5610,—

l 0,83 ,, ( 11 „ ) ozola un oša klučuļ

4 tur0at /134>» < m » > melnalkšņa baļķu .\ ,
"

4 xmpax
V 45,00 „ ( 679 „ ) melnalkšņa kluču ./ "~

Rīgas Preču stacijā:
Vērt. Ls Vērt. Ls

Vien. 182 — 12 steri bojātu runguļu 78,— Vien. 191 — 3 steri bojātu runguļu 19,50
„ 183 — 12 „ „ „ 78,— „ 192 - 6 „ ' „ „ 39,-
„ 184 — 12 „ „ „ 78- „ 193 — 6 „ „ „ 33-
„ 185 - 12 „ „ „ 66- „ 194 - 3 „ „ „ 16,50
„ 186 — 12 „ „ „ 66,- „ 195 - 3 „ „ „ 16,50
„ 187 — 12 „ „ „ g6,— „ 196 — 36 „ apses malkas 198,—
„ 188 - 24 „ „ „ 156- „ 197 - 36 „ „ „ 198-
„ 189 - 24 „ „ „ 156- „ 198 36 „ „ „ 198,
„ 190 — 3 „ „ „ 19,50

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisijā pieņems sākot no pulksten 11 rītā. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10°/0 droš' ības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°/0 no nosolītās summas. Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie
piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no pie-
dāvātās summas, neatzīs. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta
depozītā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai. Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts
iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēkas bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu
zīmes par šo vērtspapīru nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku
garantijas. Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām , bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas. Mežu depar-
taments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. No 6
dz. 10 un attiecīgās virsmežniecībās. 29494

Madonas un apkārtnes veselības aizsardzības
savienības slimnīcas - Madonā

ārstēšanas tafcse.
Pieņemta Madonas un apkārtnes veselības aizsardzības
savienības 1930. g. 9. decembra valdes sēdē un
apstiprināta no Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta ar 1930. g. 16. decembra rakstu Ns94267.

1) biedru-pašvaldību slimniekiem Ls 4,50 dienā;
2) pārējiem slimniekiem Ls 5,— dienā.
3) operācijas pēc L. S. Krusta slimnīcu apstiprinātas takses;
4) pārsienamie materiāli, medikamenti un diētiskā barošana pēc

faktiskiem izdevumiem.
Savienības valdes priekšsēd. J. Lūsis.

29406x Sekretārs E. Pētersons.

OtrrpiTPia ūtrunp š- &• 20- februāri > pulksten 2 d.
VSUICItCja UllUļJC pārdos A/s. tekstilrūpniecības
E. O. Zon Sosnovičos uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina Rīgas
biržas zālē atklātā vairāksolīšanā pret tūliņsamaksu: netto 1134,5 kg2/52 mm diegus uz kanetēm (aužamos diedziņus) 140x28 mm;
labumā 223; un netto 965,4 kg tā paša numura un labuma uz
X spolēm, nenomuitoti, atrodošies kā tranzits Rīgas muitas no-
liktavā Ns 3.

Izziņas pie apakšā parakstītāja.
29489 Zvērināts biržas māklers Th. Žummers.

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē savā kancelejā, Mazzalves pag. Valenburgas

meža muižā 1931. g. 5, martā.

1. Materiālu atlikumus no ēku būvēm.
1930. g. 15. decembra izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu

novērtējumu.
I iec. mežniecībā, Šiliņa Ns 4 un Svītiņa Ns 5 apg. mežsargu

mājās 2 vienības, 179 -baļku-kluču un 22 st. dedz. malkas, vērtībā
Ls 198,—;

III iec. mežniecībā, Pātes Ns 20, Silenieka Ns 29 un Dankera
Ns 31 apg. mežsargu mājas 3 vienības, 140 baļķu-kluču un 10 st.
dedz. malkas, vērtībā Ls 254,—.

II. Ēkas noplēšanai (ēku daļaspēc virsmežniecības apraksta).
II iec. mežniecībā,Daudzevas muižā atrod, mežziņa saimniecības

ēka, ar virsmežn. reģ. Ns33/18 (nojauktās ēkas materiālus), vērtībā
Ls 5,— ;

III iec.mežniecībā,Valenburgas meža muižā atrod. Rizuma Ns 22
apg. mežsarga dzīvojamā ēka, ar virsmežn. reģ. Ns 52/18, vērtībā
Ls 30,— ;

V iec. mežniecībā, Lielzalves meža muižā atrod, mežciņa
saimniecības ēka, ar virsmežn. reģ. Ns 85/18, vērtībā Ls 10,—;
1930. g. 15. decembra izsolē nepārdoto vienību ar pazeminātu

novērtējumu.
IV iec. mežniecībā, Rundāles meža muižā atrod, mežziņa lauka

šķūni, ar virsmežn. reģ. Ns 68/18, vērtībā Ls 25,—.
1931. g. 16. martā.

Augošu mežu.
III iec. mežniecībā, Taurkalna nov., no apzīmētiem kokiem

1 vienību 1 koku, vērtībā Ls 32,— un Ērberģes nov., no apzīmētiem
kokiem 6 vienības no 15—54 koku, vērtībā,no Ls 34,— līdz Ls 154,—.
1930. g. 15. decembra izsolē nepārdoto vienību ar pazeminātu

novērtējumu.
I iec. mežniecībā, Kurmenes nov., pēc platības 1 vienību 0,78 ha,

vērtībā Ls 318.—.
Atmirušu mežu.

IV iec. mežniecībā, Lāča nov., no apzīmētiem kokiem 5 vienības
no 24—115 koku, vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 136,— .
1930. g. 15. decembra izsolē nepārdotās vienības ar pazeminātu

novērtējumu.
I iec. mežniecībā, Taurkalna nov., no apzīmētiem kokiem 2 vie-

nības 373 un 384 koku, vērtībā Ls 35,— un Ls 136,—;
III iec. mežniecībā, Taurkalna nov., no apzīmētiem kokiem

3 vienības no 285—339 koku, vērtībā no Ls 121,— līdz Ls 394,—.
V iec. mežniecībā, Lielzalves nov., no apzīmētiem kokiem

3 vienības no 128—257 koku, vērtībā no Ls 32,— līdz Ls 44,.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem, ar grozījumu iespiestu 1930. g. ,.Valdības
Vēstneša" 235. num., izņemot atmiruša meža vienības uz kurām
drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un meža atjaunošanai, netiek
ņemta. No būvēm atlikušos materiālus un ēkas noplēšanai, pārdos
uz atsevišķiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku garantijas.

Drošības nauda par pirkto mežu tiks ieskaitīta pēdējā maksā-
jumā.

Par atlikušiem no būvēm materiāliem un ēkām noplēšanai
visa nauda jānomaksā viena mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.
29403x Daudzevas virsmežzinis K. Fogels.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 19. februāra mežu izsoles sludinājums (iesp. ,,Vald.
Vēstn." 14. num.) kļūdu izlabojot, šādi papildināts: Inčukalna virs-
mežniecībā, izsoles vienībā N» 13, piezīmēs pierakstīts: „atstājami
un nav aizvedami cirsmā uz nokaušanas vietas atrodošies būvbaļķi".

i. san. Latvju Filma
akcionāru pilna sapulce
notiks 1931. g. 9. martā,pīkst.15Rīgas tirgotāju kredītbiedrības '
telpās, Tērbatas ielā Ns 4.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amata personu vēlē-
šana.

2) Likvidācijas kommisijās ziņo-
jums.

3) Sabiedrības pārskata caurska-
tīšana un apstiprināšana par
1923.—1930. g.

4) Sabiedrības galīgas likvidā-
cijas apstiprināšana.

5) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 29177z

Likvidācijas kommisijā.

Latvijas zirgaudzētāio biedL
Gulbenes nodaļas 1931. g. 1. febr.
sarīkotā mantu loterijas izlozē-
vinnesti krita uz zemāk minētām
lozēm:

NsNs 57, 138, 331, 393, 413,
460, 554, 680, 942, 1089, 1116,
1229, 1376, 1525, 1629, 1632,
1645, 1763, 1852, 1988.

Vinnesti izņemami mēneša laikā
t. i. līdz š. g. 1. martam, pie vet-
ārsta V. Richtera, Gulbenē, Brī-
vības ielā. 29482z

L.Z.B. Gulbenes nodaļas valde..

Latvijas skolotāju
otrās krāj-aizdevu sabiedr_

pili biedru saputo
nolikta 1931. g. 1. martā, pīkst.
10 rītā, Rīgā, Merķeļa ielā 13.
Dienas kārtībā 1930. gada pār-
skata apstiprināšana, 1931. gada
budžeta pieņemšana un pārvaldes
locekļu vēlēšanas.

Gadījumā, ja neierastos sta-
tūtos paredzētais biedru skaits,
otra sapulce notiks turpat, pīkst.
11, tanī pašā dienā ar to pašu
dienas kārtību un skaitīsies par
pilntiesīgu pie katra ieradušos
biedru skaita.

29495z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 36 14.02.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ���ㄷㄷéᤒȀਁࠆ룧謑
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��죯
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	RĪGA.���0ㅴ
	Literatura.
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu deoartaments

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


